
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Torneo OPEN TROFEO GALLIO 2110011A

Luogo Como  [Como - Lombardia]
Periodo 02-10-2021 - 10-10-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Pierpaoli Francesco

1Buonocore Elio

2
Pirovano Faure

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Pierpaoli Francesco 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.501770 1676 2043 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 1 M Buonocore Elio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.502035 1763 2024 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

3 24 NC Pirovano Faure 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 999 1760 1650 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1974

4 6 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 1808 1519 1809 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1967

5 4 CM Coppola Guido 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1921 1642 2004 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1945

6 2 CM Liscio Giovanni 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1954 1611 1881 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

7 3 NC Bellotto Stefano 3.0 ITA 14.5016.5010.508.75 1935 1784 1857 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

8 16 NC Caputo Lorenzo 3.0 ITA 12.5012.508.00 5.00 1460 1620 1813 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

9 12 NC Negretti Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1680 1314 1627 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

10 18 NC Crippa Alessandro 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 4.00 1440 1448 1474 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

11 13 NC Carriero Giovanni 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1658 1588 1709 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2003

12 9 1N Lancianese Giuseppe 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1709 1554 1675 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

13 5 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1825 1510 1683 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

14 11 1N Santelli Francesco 2.5 ITA 9.50 11.005.50 4.25 1687 1402 1643 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

15 17 2N Corti Filippo 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 2.25 1447 1322 1537 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1936

16 14 3N Ambroggio Guido 2.0 ITA 14.0016.0010.004.50 1500 1861 1622 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

17 8 1N Emoroso Claudio 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.50 1720 1553 1534 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

18 23 NC Mongini Enrico 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 999 1450 1316 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

19 10 NC Marcantognini Denis 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1700 1353 1554 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

20 20 NC Ceriani Giovanni 1.5 ITA 11.5011.507.00 1.00 1372 1512 1484 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

21 21 NC Dudek Leonardo 1.5 ITA 9.50 10.507.00 2.25 999 1631 1336 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

22 19 2N Lipari Alberto 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1393 1677 1438 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

23 22 NC Laureri Lorenzo 0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 999 1394 703 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2011

24 15 2N Calabria Niccolo ' 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1491 1448 914 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Ambroggio Guido ITA LOM CO 1500 1861 1622 1967 M 124211

3 NC Bellotto Stefano ITA LOM CO 1935 1784 1857 1966 M 817040 100724

1 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2035 1763 2024 1956 M 817058 103518

15 2N Calabria Niccolo ' ITA LOM VA 1491 1448 914 1999 M 28516753 184026

16 NC Caputo Lorenzo ITA LOM CO 1460 1620 1813 2012 M 28529952 185739

13 NC Carriero Giovanni ITA LOM CO 1658 1588 1709 2003 M 28551133 192757

20 NC Ceriani Giovanni ITA LOM CO 1372 1512 1484 1947 M 2875620 171466

4 CM Coppola Guido ITA LOM CO 1921 1642 2004 1945 M 835021 103520

17 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1447 1322 1537 1936 M 820555 103504

18 NC Crippa Alessandro ITA LOM CO 1440 1448 1474 2006 M 2815597 156306

21 NC Dudek Leonardo ITA LOM CO 999 1631 1336 2005 M 28558413 191992

8 1N Emoroso Claudio ITA LOM CO 1720 1553 1534 1964 M 823139 105000

5 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1825 1510 1683 1971 M 2833161 166313

9 1N Lancianese Giuseppe ITA LOM CO 1709 1554 1675 1963 M 825115 103521

22 NC Laureri Lorenzo ITA LOM CO 999 1394 703 2011 M 194179

19 2N Lipari Alberto ITA LOM CO 1393 1677 1438 1953 M 838942 131538

2 CM Liscio Giovanni ITA LOM CO 1954 1611 1881 1967 M 823163 102980

10 NC Marcantognini Denis ITA LOM MB 1700 1353 1554 1972 M 2810021 158249

23 NC Mongini Enrico ITA LOM CO 999 1450 1316 2009 M 194181

12 NC Negretti Fabrizio ITA LOM CO 1680 1314 1627 1991 M 28545753 125142

7 2N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1770 1676 2043 1996 M 2824073 153260

24 NC Pirovano Faure ITA LOM CO 999 1760 1650 1974 M 194182

11 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1687 1402 1643 1953 M 821802 102128

6 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1808 1519 1809 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Buonocore Elio 4.0 ITA | 13 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 1

6 2 CM Liscio Giovanni 3.5 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 24 B Â½ | 5 N 1 | -1

7 3 NC Bellotto Stefano 3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 B Â½ | 1 N 0 | 1

5 4 CM Coppola Guido 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0

13 5 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 2 B 0 | 1

4 6 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA | 19 N 1 | 24 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 1 | 1

1 7 2N Pierpaoli Francesco 4.5 ITA | 20 B 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 6 N 1 | 16 B 1 | 1

17 8 1N Emoroso Claudio 2.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | -1

12 9 1N Lancianese Giuseppe 2.5 ITA | 21 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 1

19 10 NC Marcantognini Denis 2.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 19 N 1 | 18 B 0 | -1

14 11 1N Santelli Francesco 2.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 8 N 0 | 20 N 1 | -1

9 12 NC Negretti Fabrizio 3.0 ITA | 24 N 0 | 19 B 1 | 23 N 1 | 16 B 0 | 8 B 1 | 1

11 13 NC Carriero Giovanni 2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 24 N 0 | -1

16 14 3N Ambroggio Guido 2.0 ITA | 8 B 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 6 N 0 | 1

24 15 2N Calabria Niccolo ' 0.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 16 NC Caputo Lorenzo 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 7 N 0 | -1

15 17 2N Corti Filippo 2.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 21 B 1 | 0

10 18 NC Crippa Alessandro 3.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 23 B 1 | 10 N 1 | -1

22 19 2N Lipari Alberto 1.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | -1

20 20 NC Ceriani Giovanni 1.5 ITA | 7 N 0 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 1 | 11 B 0 | -1

21 21 NC Dudek Leonardo 1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 17 N 0 | -1

23 22 NC Laureri Lorenzo 0.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | -1

18 23 NC Mongini Enrico 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 1

3 24 NC Pirovano Faure 3.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Bellotto Stefano ITA 1935 5 3.00 3.26 -0.26 1784.801857 1966 M 817040 100724

1 M Buonocore Elio ITA 2035 4 3.00 2.98 0.02 1763.402024 1956 M 817058 103518

15 2N Calabria Niccolo ' ITA 1491 2 0.00 0.71 -0.71 1448.67914 1999 M 28516753 184026

16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 4 2.00 0.62 1.38 1620.801813 2012 M 28529952 185739

13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 4 2.50 1.64 0.86 1588.001709 2003 M 28551133 192757

20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 4 0.50 0.78 -0.28 1512.201484 1947 M 2875620 171466

4 CM Coppola Guido ITA 1921 3 2.50 2.19 0.31 1642.252004 1945 M 835021 103520

17 2N Corti Filippo ITA 1447 2 0.50 0.68 -0.18 1322.751537 1936 M 820555 103504

8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 3 1.00 1.93 -0.93 1553.401534 1964 M 823139 105000

5 1N La Fontana Stefano ITA 1825 2 0.50 1.05 -0.55 1510.201683 1971 M 2833161 166313

9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709 4 1.50 2.06 -0.56 1554.801675 1963 M 825115 103521

19 2N Lipari Alberto ITA 1393 5 1.00 0.88 0.12 1677.601438 1953 M 838942 131538

2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 4 3.00 2.78 0.22 1611.801881 1967 M 823163 102980

10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 2 1.00 1.07 -0.07 1353.201554 1972 M 2810021 158249

12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 3 2.00 2.06 -0.06 1314.201627 1991 M 28545753 125142

7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770 5 4.50 2.99 1.51 1676.802043 1996 M 2824073 153260

11 1N Santelli Francesco ITA 1687 3 1.00 1.52 -0.52 1402.201643 1953 M 821802 102128

6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 3 1.50 1.80 -0.3 1519.401809 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Ambroggio Guido ITA 1500 0 0.00 0.70 1.3 0 1861.801622 1967 M 124211

18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 2 2.00 2.30 0.7 21 1448.601474 2006 M 156306

21 NC Dudek Leonardo ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 33 1631.801336 2005 M 191992

22 NC Laureri Lorenzo ITA 999 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1394.20703 2011 M 194179

23 NC Mongini Enrico ITA 999 2 1.00 0.80 1.2 0 1450.601316 2009 M 194181

24 NC Pirovano Faure ITA 999 0 0.00 0.40 3.1 0 1760.001650 1974 M 194182
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Buonocore Elio ITA 2035   |  13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 1 - 0

2 15 2N Calabria Niccolo ' ITA 1491   |  2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 0 - 1

3 3 NC Bellotto Stefano ITA 1935   |  16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 1 - 0

4 17 2N Corti Filippo ITA 1447   |  4 CM Coppola Guido ITA 1921 0 - 1

5 5 1N La Fontana Stefano ITA 1825   |  18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 1 - 0

6 19 2N Lipari Alberto ITA 1393   |  6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 0 - 1

7 7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770   |  20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 1 - 0

8 14 3N Ambroggio Guido ITA 1500   |  8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 1 - 0

9 9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709   |  21 NC Dudek Leonardo ITA 999 1 - 0

10 22 NC Laureri Lorenzo ITA 999   |  10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 0 - 1

11 11 1N Santelli Francesco ITA 1687   |  23 NC Mongini Enrico ITA 999 1 - 0

12 24 NC Pirovano Faure ITA 999   |  12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1770   |  1 M Buonocore Elio 1 ITA 2035 Â½ - Â½

2 2 CM Liscio Giovanni 1 ITA 1954   |  9 1N Lancianese Giuseppe 1 ITA 1709 Â½ - Â½

3 10 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1700   |  3 NC Bellotto Stefano 1 ITA 1935 0 - 1

4 4 CM Coppola Guido 1 ITA 1921   |  11 1N Santelli Francesco 1 ITA 1687 1 - 0

5 14 3N Ambroggio Guido 1 ITA 1500   |  5 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1825 1 - 0

6 6 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1808   |  24 NC Pirovano Faure 1 ITA 999 1 - 0

7 8 1N Emoroso Claudio 0 ITA 1720   |  18 NC Crippa Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Negretti Fabrizio 0 ITA 1680   |  19 2N Lipari Alberto 0 ITA 1393 1 - 0

9 13 NC Carriero Giovanni 0 ITA 1658   |  20 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1372 1 - 0

10 21 NC Dudek Leonardo 0 ITA 999   |  15 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1491 1 - 0

11 16 NC Caputo Lorenzo 0 ITA 1460   |  22 NC Laureri Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

12 23 NC Mongini Enrico 0 ITA 999   |  17 2N Corti Filippo 0 ITA 1447 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bellotto Stefano 2 ITA 1935   |  6 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1808 Â½ - Â½

2 4 CM Coppola Guido 2 ITA 1921   |  14 3N Ambroggio Guido 2 ITA 1500 1 - 0

3 1 M Buonocore Elio 1.5 ITA 2035   |  2 CM Liscio Giovanni 1.5 ITA 1954 Â½ - Â½

4 9 1N Lancianese Giuseppe 1.5 ITA 1709   |  7 2N Pierpaoli Francesco 1.5 ITA 1770 0 - 1

5 5 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1825   |  13 NC Carriero Giovanni 1 ITA 1658 Â½ - Â½

6 16 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1460   |  8 1N Emoroso Claudio 1 ITA 1720 1 - 0

7 24 NC Pirovano Faure 1 ITA 999   |  10 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1700 1 - 0

8 11 1N Santelli Francesco 1 ITA 1687   |  21 NC Dudek Leonardo 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 23 NC Mongini Enrico 1 ITA 999   |  12 NC Negretti Fabrizio 1 ITA 1680 0 - 1

10 15 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1491   |  19 2N Lipari Alberto 0 ITA 1393 0 - 1

11 20 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1372   |  17 2N Corti Filippo 0 ITA 1447 Â½ - Â½

12 18 NC Crippa Alessandro 0 ITA 1440   |  22 NC Laureri Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bellotto Stefano 2.5 ITA 1935   |  4 CM Coppola Guido 3 ITA 1921 Â½ - Â½

2 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1808   |  7 2N Pierpaoli Francesco 2.5 ITA 1770 0 - 1

3 14 3N Ambroggio Guido 2 ITA 1500   |  1 M Buonocore Elio 2 ITA 2035 0 - 1

4 2 CM Liscio Giovanni 2 ITA 1954   |  24 NC Pirovano Faure 2 ITA 999 Â½ - Â½

5 12 NC Negretti Fabrizio 2 ITA 1680   |  16 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1460 0 - 1

6 21 NC Dudek Leonardo 1.5 ITA 999   |  5 1N La Fontana Stefano 1.5 ITA 1825 0 - 1

7 13 NC Carriero Giovanni 1.5 ITA 1658   |  9 1N Lancianese Giuseppe 1.5 ITA 1709 1 - 0

8 8 1N Emoroso Claudio 1 ITA 1720   |  11 1N Santelli Francesco 1.5 ITA 1687 1 - 0

9 19 2N Lipari Alberto 1 ITA 1393   |  10 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1700 0 - 1

10 18 NC Crippa Alessandro 1 ITA 1440   |  23 NC Mongini Enrico 1 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Laureri Lorenzo 0 ITA 999   |  20 NC Ceriani Giovanni 0.5 ITA 1372 0 - 1

12 17 2N Corti Filippo 0.5 ITA 1447   |  1 - F

13 15 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1491   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Pierpaoli Francesco 3.5 ITA 1770   |  16 NC Caputo Lorenzo 3 ITA 1460 1 - 0

2 1 M Buonocore Elio 3 ITA 2035   |  3 NC Bellotto Stefano 3 ITA 1935 1 - 0

3 5 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 1825   |  2 CM Liscio Giovanni 2.5 ITA 1954 0 - 1

4 24 NC Pirovano Faure 2.5 ITA 999   |  13 NC Carriero Giovanni 2.5 ITA 1658 1 - 0

5 6 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1808   |  14 3N Ambroggio Guido 2 ITA 1500 1 - 0

6 12 NC Negretti Fabrizio 2 ITA 1680   |  8 1N Emoroso Claudio 2 ITA 1720 1 - 0

7 10 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1700   |  18 NC Crippa Alessandro 2 ITA 1440 0 - 1

8 20 NC Ceriani Giovanni 1.5 ITA 1372   |  11 1N Santelli Francesco 1.5 ITA 1687 0 - 1

9 17 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1447   |  21 NC Dudek Leonardo 1.5 ITA 999 1 - 0

10 9 1N Lancianese Giuseppe 1.5 ITA 1709   |  19 2N Lipari Alberto 1 ITA 1393 1 - 0

11 23 NC Mongini Enrico 1 ITA 999   |  22 NC Laureri Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

12 4 CM Coppola Guido 3.5 ITA 1921   |  0 - F

13 15 2N Calabria Niccolo ' 0 ITA 1491   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

1 Buonocore Elio
M ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2024 Media: 1763.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 377 0.91 1 1 1

2 N 7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770 265 0.82 Â½ 1 1

3 B 2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 14 3N Ambroggio Guido ITA 1500 1 1 2

5 B 3 NC Bellotto Stefano ITA 1935 100 0.64 1 2 3

2.98 2 3

2 Liscio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1881 Media: 1611.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Calabria Niccolo ' ITA 1491 463 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709 245 0.8 Â½ 1 1

3 N 1 M Buonocore Elio ITA 2035 -81 0.39 Â½ 1 1

4 B 24 NC Pirovano Faure ITA 999 Â½ 1 1

5 N 5 1N La Fontana Stefano ITA 1825 129 0.67 1 2 2

2.78 2 2

3 Bellotto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1857 Media: 1784.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 475 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 235 0.79 1 2 2

3 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 127 0.67 Â½ 2 2

4 B 4 CM Coppola Guido ITA 1921 14 0.52 Â½ 2 2

5 N 1 M Buonocore Elio ITA 2035 -100 0.36 0 2 2

3.26 2 2

4 Coppola Guido
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2004 Media: 1642.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Corti Filippo ITA 1447 474 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Santelli Francesco ITA 1687 234 0.79 1 2 2

3 B 14 3N Ambroggio Guido ITA 1500 1 2 3

4 N 3 NC Bellotto Stefano ITA 1935 -14 0.48 Â½ 2 3

5 0 0 F 2 3

2.19 2 3
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OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

5 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1683 Media: 1510.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 14 3N Ambroggio Guido ITA 1500 0 0 1

3 B 13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 167 0.72 Â½ 0 1

4 N 21 NC Dudek Leonardo ITA 999 1 0 2

5 B 2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 -129 0.33 0 0 2

1.05 0 2

6 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1809 Media: 1519.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Lipari Alberto ITA 1393 415 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Pirovano Faure ITA 999 1 1 2

3 N 3 NC Bellotto Stefano ITA 1935 -127 0.33 Â½ 1 2

4 B 7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770 38 0.55 0 1 2

5 B 14 3N Ambroggio Guido ITA 1500 1 1 3

1.8 1 3

7 Pierpaoli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2043 Media: 1676.80 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 398 0.92 1 1 1

2 B 1 M Buonocore Elio ITA 2035 -265 0.18 Â½ 1 1

3 N 9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709 61 0.58 1 2 2

4 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -38 0.45 1 3 3

5 B 16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 310 0.86 1 4 4

2.99 4 4

8 Emoroso Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1534 Media: 1553.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Ambroggio Guido ITA 1500 0 0 0

2 B 18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 1 0 1

3 N 16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 260 0.82 0 0 1

4 B 11 1N Santelli Francesco ITA 1687 33 0.55 1 1 2

5 N 12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 40 0.56 0 1 2

1.93 1 2
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OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

9 Lancianese Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1675 Media: 1554.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Dudek Leonardo ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 -245 0.2 Â½ 0 1

3 B 7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770 -61 0.42 0 0 1

4 N 13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 51 0.57 0 0 1

5 B 19 2N Lipari Alberto ITA 1393 316 0.87 1 1 2

2.06 1 2

10 Marcantognini Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1554 Media: 1353.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Laureri Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Bellotto Stefano ITA 1935 -235 0.21 0 0 1

3 N 24 NC Pirovano Faure ITA 999 0 0 1

4 N 19 2N Lipari Alberto ITA 1393 307 0.86 1 1 2

5 B 18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 0 1 2

1.07 1 2

11 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1643 Media: 1402.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mongini Enrico ITA 999 1 0 1

2 N 4 CM Coppola Guido ITA 1921 -234 0.21 0 0 1

3 B 21 NC Dudek Leonardo ITA 999 Â½ 0 1

4 N 8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 -33 0.45 0 0 1

5 N 20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 315 0.86 1 1 2

1.52 1 2

12 Negretti Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1627 Media: 1314.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pirovano Faure ITA 999 0 0 0

2 B 19 2N Lipari Alberto ITA 1393 287 0.84 1 1 1

3 N 23 NC Mongini Enrico ITA 999 1 1 2

4 B 16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 220 0.78 0 1 2

5 B 8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 -40 0.44 1 2 3

2.06 2 3
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OPEN TROFEO GALLIO (2110011A)
Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

13 Carriero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1709 Media: 1588.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Buonocore Elio ITA 2035 -377 0.09 0 0 0

2 B 20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 286 0.84 1 1 1

3 N 5 1N La Fontana Stefano ITA 1825 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709 -51 0.43 1 2 2

5 N 24 NC Pirovano Faure ITA 999 0 2 2

1.64 2 2

14 Ambroggio Guido
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1622 Media: 1861.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 -220 0.22 1 1 1

2 B 5 1N La Fontana Stefano ITA 1825 -325 0.13 1 2 2

3 N 4 CM Coppola Guido ITA 1921 -421 0.08 0 2 2

4 B 1 M Buonocore Elio ITA 2035 -535 0.08 0 2 2

5 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -308 0.14 0 2 2

0.65 2 2

15 Calabria Niccolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 914 Media: 1448.67 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 -463 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Dudek Leonardo ITA 999 0 0 0

3 B 19 2N Lipari Alberto ITA 1393 98 0.63 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

16 Caputo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1813 Media: 1620.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bellotto Stefano ITA 1935 -475 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Laureri Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 B 8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 -260 0.18 1 1 2

4 N 12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 -220 0.22 1 2 3

5 N 7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770 -310 0.14 0 2 3

0.62 2 3
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17 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1537 Media: 1322.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Coppola Guido ITA 1921 -474 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Mongini Enrico ITA 999 0 0 0

3 N 20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 75 0.6 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Dudek Leonardo ITA 999 1 0 2

0.68 0 2

18 Crippa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1474 Media: 1448.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N La Fontana Stefano ITA 1825 -385 0.09 0 0 0

2 N 8 1N Emoroso Claudio ITA 1720 -280 0.16 0 0 0

3 B 22 NC Laureri Lorenzo ITA 999 441 0.92 1 1 1

4 B 23 NC Mongini Enrico ITA 999 441 0.92 1 2 2

5 N 10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 -260 0.18 1 3 3

2.27 3 3

19 Lipari Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1438 Media: 1677.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -415 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 -287 0.16 0 0 0

3 N 15 2N Calabria Niccolo ' ITA 1491 -98 0.37 1 1 1

4 B 10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 -307 0.14 0 1 1

5 N 9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709 -316 0.13 0 1 1

0.88 1 1

20 Ceriani Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1484 Media: 1512.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pierpaoli Francesco ITA 1770 -398 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 -286 0.16 0 0 0

3 B 17 2N Corti Filippo ITA 1447 -75 0.4 Â½ 0 0

4 N 22 NC Laureri Lorenzo ITA 999 1 0 1

5 B 11 1N Santelli Francesco ITA 1687 -315 0.14 0 0 1

0.78 0 1
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Como - 02-10-2021 - 10-10-2021

21 Dudek Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1336 Media: 1631.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lancianese Giuseppe ITA 1709 -710 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Calabria Niccolo ' ITA 1491 -492 0.08 1 1 1

3 N 11 1N Santelli Francesco ITA 1687 -688 0.08 Â½ 1 1

4 B 5 1N La Fontana Stefano ITA 1825 -826 0.08 0 1 1

5 N 17 2N Corti Filippo ITA 1447 -448 0.08 0 1 1

0.4 1 1

22 Laureri Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 703 Media: 1394.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 -701 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Caputo Lorenzo ITA 1460 -461 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 -441 0.08 0 0 0

4 B 20 NC Ceriani Giovanni ITA 1372 -373 0.1 0 0 0

5 N 23 NC Mongini Enrico ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.84 0 0

23 Mongini Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1316 Media: 1450.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Santelli Francesco ITA 1687 -688 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Corti Filippo ITA 1447 -448 0.08 1 1 1

3 B 12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 -681 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Crippa Alessandro ITA 1440 -441 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Laureri Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.82 2 2

24 Pirovano Faure
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1650 Media: 1760.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Negretti Fabrizio ITA 1680 -681 0.08 1 1 1

2 N 6 1N Zangheratti Daniele ITA 1808 -809 0.08 0 1 1

3 B 10 NC Marcantognini Denis ITA 1700 -701 0.08 1 2 2

4 N 2 CM Liscio Giovanni ITA 1954 -955 0.08 Â½ 2 2

5 B 13 NC Carriero Giovanni ITA 1658 -659 0.08 1 3 3

0.4 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Ambroggio Guido ITA 5 2.0 1861 1789 1500 1967 M 124211

18 NC Crippa Alessandro ITA 3 1.0 1748 1623 1440 2006 M 156306

21 NC Dudek Leonardo ITA 5 1.5 1631 1482 999 2005 M 191992

22 NC Laureri Lorenzo ITA 3 0.0 1510 710 999 2011 M 194179

23 NC Mongini Enrico ITA 3 1.0 1604 1479 999 2009 M 194181

24 NC Pirovano Faure ITA 5 3.5 1760 1800 999 1974 M 194182
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